[image: image1.jpg]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО

РЕШЕНИЕ

	№ проект/36
	 от 22 июля 2021 года

О признании Общественной организации
«Федерация волейбола и пляжного волейбола городского округа Пущино»
социально ориентированной некоммерческой организацией
Рассмотрев обращение Общественной организации «Федерация волейбола и пляжного волейбола городского округа Пущино», Устав Общественной организации «Федерация волейбола и пляжного волейбола городского округа Пущино», зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 05.05.2021 года, выписку из ЕГРЮЛ №631А/2021 от 27.04.2021, содержащую сведения об ОО «Федерация волейбола и пляжного волейбола городского округа Пущино» (ОГРН 1215000042498, ИНН 5043071816), отчёт о деятельности организации за 2020-2021 год и программа деятельности на 2021-2022 год, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", решением Совета депутатов города Пущино от 25.08.2011 №349/49 «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций на территории городского округа Пущино»,

Совет депутатов решил:

1. Признать Общественной организации «Федерация волейбола и пляжного волейбола городского округа Пущино» социально ориентированной некоммерческой организацией.

2. Администрации городского округа включить Общественной организации «Федерация волейбола и пляжного волейбола городского округа Пущино» в Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки на территории городского округа Пущино.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в городской общественно-политической газете «Пущинская среда».

Председатель Совета депутатов

 М.У. Аринбасаров

Глава городского округа Пущино

 А.С. Воробьев